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Estado de Cuenta Marzo de 2020
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Actualice hoy mismo su informacién en cualquiera de nuestras
agencias, comuniquese al tel: 2290-7000 o visitenos www.chn.com.gt

Fech Doc. Ope. Age. Descripcién Crédito Débito
wtrkios GAL DO ANTERIOR *stns 10,428.27
02 2733 CHO1 _89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 800.00 9,628.27 |
04 2744 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 3,620.00 6,008.27
04 984084 NCO1 _ 998- NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 44,854.73 50,863.00 |
05 2749 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 795.00 50,068.00
06 2754 CHO1 __ 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 235.50 49,832.50 |
06 2747 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,428.00 47,404.50
09 2750 CHO1 _ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 859.00 46,545.50 |
10 2746 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 205.00 46,340.50
10 2753 CHO1 _ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 50.00 46,290.50 |
10 2751 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 29.48 46,261.02
10 2752 _CHO1 __ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 4.50 46,256.52_|
10 2756 CHO1  12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 107.00 46,149.52
11 2741 CHO1 _ 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 140.00 46,009.52 |
11 2740 CHO1  12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 92.00 45,917.52
13 2761 CHO1 _ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 585.00 45,332.52 |
13 2760 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,005.28 44,327.24
16 2763 CHO1 _89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 800.00 43527.24 |
16 2762 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 960.00 42,567.24
16 2758 CHO1 _ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 810.00 41,757.24 |
16 2766 CHO1  12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 104.50 41,652.74
17 2757 CHO1 _ 901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 180.00 41,472.74 |
17 2765 CHO1  12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 133.95 41,338.79
18 2764 CHO1 _89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,476.00 39,862.79 |
19 2759 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 236.00 39,626.79
20 2769 CHO1 _ 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 130.95 39,495.84 |
24 2767 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 990.00 38,505.84
**********U LTI MA LI N EA**********
Saldo Débitos Créditos Saldo Promedio Saldo Actual Cant. Cant. Débitos
10,428.27 16,777.16 44,854.73 631.00 38,505.84 1 25
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CASA DE EMPENO

DEIANDO SUS |

COMO GARA
Oficinas Monte de Piedad Central, 13 calle 11-72 zona 1 BANCO CI._IN @
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